



## Siirtolaisuusmuseon kuulumisia

Suomen Siirtolaisuusmuseon Tukiyhdistyksen vuosikokous pidettiin Peräseinäjoella 15.4. Kokous vahvasti runsaasti monipuolista toimintaa sisältäneen kauden vuosikertomuksen ja tilinpäätöksen sekä tämän vuoden toiminta- ja taloussuunnitelman. Yhdistyksen puheenjohtajana jatkaa Aaro A. Harjunpää Seinäjoen Peräseinäjoelta. Muut hallituksen jäsenet ovat Aarno Kaartinen Järvenpäästä, Olavi Koivukangas Turusta, Tuula Lindqvist Turusta, Marja-Terttu Saari Seinäjoelta ja Aki Salli Kurikasta. Sihteeri ja taloudenhoitaja on projektipäällikkö Tellervo Lahti.

Tämän vuoden toiminta painottuu Maailman Raitin kehittämiseen ja ulkosuomalaisrakennusten siirtämiseen ja pystyttämiseen Peräseinäjoen Kalajärvelle. USA:sta tulossa olevan Centervillen talon rakentaminen aloitetaan heti hirsien saavuttua. Joulukuun alussa kuljetetun Siperian Unkurin talon kokoaminen aloitetaan, kunhan rahoitus saadaan kuntoon. Kanadasta on lahjoitettu rakennuksia, joita on tarkoitus käydä katsomassa Saskatchewanin New Finlandissa ja Stockholmissa heinäkuun FinnFest-matkan yhteydessä.

Siirtolaisuusmuseon ja Maailman Raitin toimintaa voi tukea maksamalla jäsenmaksun, joka on edelleen 20 euroa. Kiitokset tästä tuesta kaikille jäsenille! Myös muuta taloudellista tukea kaivataan ja otetaan kiitollisuudella vastaan.

### Siirtolaisjuhla 9.7.

Kesän huomattavin tapahtumamme on kansainvälinen siirtolaisjuhla, jota vietetään perjantaina 9.7. klo 14 alkaen Peräseinäjoen Kalajärvellä Hakalan talon maisemissa. Juhlassa avataan yleisölle Australian Inghamista saatu sokeriruokofarmin työntekijöiden asuntoparaki. Siirtolaisjuhlaan on tulossa rakennuksen lahjoittaja ja talkooväkeä sekä muita vieraita Australiasta. Myös muualta saapuvia ulkosuomalaisia on mahdollista tavata juhlassa. Avustamme mielellämme esim. majoituksen järjestämisessä, mikäli viivytte Kalajärven matkailualueella pitempäänkin.

Hakalan talo ja heinäkuusta alkaen myös Australian parakki ovat avoinna yleisölle maanantaista perjantaihin klo 9–17, lauantaisin klo 12–16 ja kesäelokuussa myös sunnuntaisin klo 12–16. Muuna aikana tutustumaan pääsee sopimuksen mukaan.



Tervetuloa kylään kesäiselle  
Maailman Raitille!

*Tellervo Lahti*